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                                       Krobia, dnia 18 marca 2011 
dot. wyjaśnień specyfikacji istotnych warunków zamówienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie „przetargu nieograniczonego” na: „ROZBUDOWĘ ZSPIG PUDLISZKI WRAZ Z ZAKUPEM WYPOSAŻENIA W NOWOCZESNY SPRZĘT I POMOCE DYDAKTYCZNE - ETAP I  ROBOTY BUDOWLANE”

Gmina Krobia reprezentowana przez Burmistrza ul. Rynek 1, 63-840 Krobia zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) przekazuje wyjaśnienia, w związku z otrzymanymi pytaniami do treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „ROZBUDOWA ZSPIG PUDLISZKI WRAZ Z ZAKUPEM WYPOSAŻENIA W NOWOCZESNY SPRZĘT I POMOCE DYDAKTYCZNE - ETAP I  ROBOTY BUDOWLANE”.
Pytanie nr 1:

We wzorze umowy paragraf 2, punkt 2 mówi się, że zamawiający zobowiązuje się dokonać zapłaty za wykonany przedmiot umowy na podstawie faktur VAT wystawionych w trakcie realizacji zamówienia. Prosimy podać czy ilość lub częstotliwość wystawianych faktur jest czymś uzależniona. 
Odpowiedź:
Wystawianie faktur będzie uzależnione ilością odbiorów częściowych – nie częściej niż raz w miesiącu.  

Pytanie nr 2:
Celem uściślenia zasad prawnych rozliczenia wynagrodzenia pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą w umowie, prosimy o podanie jego rodzaju. Czy to ma być wynagrodzenie ryczałtowe czy wynagrodzenie kosztorysowe.

Prosimy o podanie co jest podstawą wyceny ceny ofertowej opisanej w punkcie XII. Czy podstawą jest dostarczony załącznik nr A, czy projekt budowlany, specyfikacja odbioru robót, itp.

Na jakiej zasadzie rozliczane będą roboty, które nie są ujęte w załączonym przedmiarze, a są konieczne do wykonania przedmiotu zamówienia.  

Odpowiedź:

Zamawiający przewidział wygrodzenie kosztorysowe. 
Podstawą wyceny ceny ofertowej jest załącznik A.
Zamawiający w chwili obecnej zakłada, że wszystkie roboty zostały ujęte w załączonych przedmiarach robót, kosztorysach ofertowych.

Pytanie nr 3:
W zestawieniu stolarki drzwiowej jak i w przedmiarze została przyjęta większa ilość drzwi „D1” nie mająca potwierdzenia w rysunkach. Czy ilości te mają zastosowanie w innych pomieszczeniach istniejącej szkoły czy powinny być zmienione.

Odpowiedź:
Ilości  drzwi wewnętrznych nie mają zastosowania w innych pomieszczeniach istniejącej szkoły i powinny być zmienione zgodnie z poniższym zestawieniem :

W pozycji 199 przedmiaru robót:  „Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, fabrycznie wykończone, pełne, 1-skrzydłowe” winno być:

D1                                          0,81*2,02*2       = 3,2724

D5                                          0,91*2,02            = 1,8382

D6                                          0,91*2,02*11     = 20,2202

D7                                          1,01*2,02*4       = 8,1608

D4                                          0,91*2,02*4       = 7,3528

Salka konferencyjna      1,10*2,02            = 2,222

                                                                        ----------------

                Ilość:                                                      43,0664 m²

W związku ze zmianą w pozycji 199 przedmiaru robót zmienia się również obmiar w pozycji 201 „Ościeżnice drewniane drzwiowe wewnętrzne regulowane”- winno być 33 kpl. oraz obmiar w  pozycji 203 „Dopasowanie skrzydeł drzwiowych, wewnętrzne”- winno być 33 szt. Dokonane korekty mają odzwierciedlenie w: kosztorysie ofertowym (branża budowlana), kosztorysie ofertowym XML (branża budowlana), przedmiarze robót (branża budowlana), które zostały zamieszczone na stronie pod nazwą: kosztorys ofertowy (branża budowlana) – po korekcie, kosztorys ofertowy XML (branża budowlana) - po korekcie, przedmiar robót (branża budowlana) – po korekcie.
Pytanie nr 4:
Została zaprojektowana ścianka aluminiowa zewnętrzna wraz z drzwiami „09” o wymiarze 244 x 600 cm. Czy drzwi w tej ściance są jednoskrzydłowe czy dwuskrzydłowe.  
Odpowiedź:
Drzwi o oznaczeniu DZ-2 w ściance są jednoskrzydłowe, zgodnie z projektem budowlanym (Załącznik  F część rysunkowa).
       Burmistrz Krobi










   /-/ Sebastian Czwojda

	Sprawę prowadzi: Aldona Żołędziowska, tel. wewn. (0-65) 5712-816, e-mail: zp@krobia.pl

	
	NIP 696-17-49-038

REGON  411 050 623
	tel.: (0-65) 5711 111, 5711 164

fax: (0-65) 5738 780
	

	                           www.krobia.pl
	e-mail: krobia@krobia.pl



	Sprawę prowadzi: Aldona Żołędziowska, tel. wewn. (0-65) 5712-816, e-mail: zp@krobia.pl

	
	NIP 696-17-49-038

REGON  411 050 623
	tel.: (0-65) 5711 111, 5711 164

fax: (0-65) 5738 780
	

	                           www.krobia.pl
	e-mail: krobia@krobia.pl




